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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611041P

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit DS Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Bilisht  BILISHT Rruga Kryesore Kapshtice Korce, 
Njesia Administrative Qender, pasuria nr.189/15, zona 
kadastrale 2081 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti mallrash e materiale industrial, tregeti me shumice e 

pakice te mallrave te ndryshem, transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit, ushqimore, kepuce, veshmbathje, tekstile, 
artikuj lekure, industrial, detergjente, kozmetike, 
hidrosanitare e kondicionomi, material ndertimi, hapje 
punishte per perpunim, prodhim, tregetim lendesh te para 
dhe mallrash, hapje agjensi imobilare, te shese te jap me qera 
pasuri te tundshme dhe te patundshme, hapje servis 
makinash dhe shitblerje pjese kembimi per auto, goma 
automjetesh te ndryshme, hapje agjensi turistike”.
Fredi Kutrolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2021                Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MertiazSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrediKutrolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketKutrolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OrestAhmetbeja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: oahmetbeja@gmail.com  
Telefon: 0699198932  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-734480-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A808AC3-5B15-4682-9EF2-6CB64FFF17A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCB946C-AC87-42C3-9C39-DA5AD05B7C2B
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23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791614-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi I vendimit, date 22.05.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe AA021LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon Benz me targe AA396KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958549-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oahmetbeja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Mustafa Haska, Ndertesa nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293811-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VO DS Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560875-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2020, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D97212-0C58-423B-8205-27DA80BD7348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D97212-0C58-423B-8205-27DA80BD7348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4E21D-4660-40D3-9E39-4C84BD22903A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E8A176-3DEF-4A42-8846-7D3DD0047C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D670559B-E62D-4A3C-AC50-44DCFD1C54F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E8DA9-B7EF-42E2-824B-5E4EE23D654E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A1D7E4-3702-403D-932D-859D6261DDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A1D7E4-3702-403D-932D-859D6261DDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAA341E-4D3C-49E0-9F1C-E8CB6BDC4129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B2602-C5AB-4EE3-8238-6B5BDC996FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F330D3AD-02B7-4BA5-9583-BA2C631C2989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B5601-0E38-428C-BFF3-BD4F2DECD48A
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Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe AA021LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga Mustafa Haska, Ndertesa nr 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon Benz me targe AA396KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579215-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
DS ALBANIA SHPK 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_28_2020 (1).xlsx
DS ALBANIA SHPK Vendim Asamblese 2020.pdf
DS ALBANIA SHPK 2019  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx7_28_2020.xlsx
DS Albania Shpk Shenimet Shpejguese Bilanc 2019. PDF.pdf
DS Albania Shpk Pagese Gjobe 15000 leke Dorezim Pasqyrat Financiare 2019.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697818-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve datë 28.04.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe Ndryshim administratori. Largim Orest Ahmetbeja dhe 
emërim Fredi Kutrolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Kryesore Kapshtice Korce, Njesia Administrative Qender, pasuria nr.189/15, 
zona kadastrale 2081;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Mustafa Haska, Ndertesa Nr.12, Hyrja 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fredi Kutrolli")                      Nga data 
"28/04/2021             Ne daten "28/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Orest Ahmetbeja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CB31FC-9E79-466D-99A9-53A37CD7C6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B32A93D-3DD4-4805-8C5A-920E40CDDD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B32A93D-3DD4-4805-8C5A-920E40CDDD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09B056-5FCA-4F41-BAC0-B5DCBDEC4D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EA7FF8-7D1C-479A-ACC2-4FD0749CA7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A460866-E237-49D3-88A2-95EB001E9852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22876891-DA80-4952-87F4-E497F3A50B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22876891-DA80-4952-87F4-E497F3A50B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCC6F98-9F36-4A78-84EA-12842C221156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E413C51-6563-40C1-9CC8-792117DE9D8D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764839-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
DS Albania Shpk Shpjegimet Shpjeguese 2020.pdf
DS Albania VO viti 2020.pdf
DS ALBANIA SHPK 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_28_2020 (1).xlsx
DS ALBANIA SHPK 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx7_28_2020.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769597-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0224B59C-1E98-4A01-91C8-2BFE73D76417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB85918-5012-497A-B68D-CC8B84604DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB47F4F-2803-42D9-8F79-DCCD855B2362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB47F4F-2803-42D9-8F79-DCCD855B2362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F374F8D-D496-472E-865D-6858FC48EEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9BF01F-4355-4144-A1CA-2CDECA253F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B98680D-D9E8-42C1-83F6-2100D6137F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE2D856-97E8-4610-BB9F-25FFF724A43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE2D856-97E8-4610-BB9F-25FFF724A43E

